

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Studzianki Ł”, gm. Wasilków</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.3.2021
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Studzianki Ł”, gm. Wasilków</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Studzianki Ł”, gm. Wasilków, pow. białostocki, woj. podlaskie 18 czerwca 2021 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Studzianki Ł”, gm. Wasilków, udzielonej przedsiębiorcy decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 23 lutego 2004 r., znak ŚR.IV-7412/II/103/03, następnie zmienionej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 7 sierpnia 2012 r., znak DIS-III.7422.2/103/03.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>Wjazd na teren zakładu górniczego odbywa się od drogi asfaltowej, przy którym ustawiono tablicę informacyjną. W granicach zakładu zlokalizowano budynek biurowy, wagę oraz przesiewacz. W dniu kontroli odbywała się przeróbka oraz składowanie kopaliny przywiezionej spoza zakładu górniczego „Studzianki Ł”. Wydobycie zakończono w 2014 r. Eksploatacją objęto cały obszar złoża: w całości wyeksploatowano obszar w S części oraz fragmenty w N i E. Pozostała kopalina pozostawiona w złożu ze względów ekonomicznych nie będzie przedmiotem wydobywania. W N części OG zlokalizowane są 3 zbiorniki, z których woda wykorzystywana była do przeróbki kopaliny. W zachodniej części TG zostało zwałowane kruszywo spoza zakładu, naruszając granicę TG. Materiał ten został częściowo usypany na sąsiedniej nieruchomości, stanowiącej własność przedsiębiorcy. Skarpy wyrobiska zostały złagodzone, dno wyrównane, w znacznej części teren porasta roślinność trawiasta oraz samosiew. W południowej części OG przeprowadzono wstępną rekultywację poprzez nasadzenie drzew. Teren i obszar górniczy został oznakowany w terenie, ustawiono także tablice ostrzegawcze i informacyjne.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Pismem z dnia 30.06.2021 r. polecono m.in. usunąć składowany materiał poza granice OG i TG wyznaczone w PZZ oraz uprzątnąć z wyrobiska pojedyncze śmieci.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> <u>zalecenia / wystąpienie pokontrolne,</u>

	<input type="checkbox"/> inne: <u>pismo do WIOŚ</u>
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>31.08.2021 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>